[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 февраля 2021 года                                                                                                    № 53-5
	«Об отмене решения Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области «Об утверждении базовой ставки платы для расчета платежей по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования городского округа город Шахунья Нижегородской области, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 2015 год» от 26.06.2015г. № 50-12»

1. Совет депутатов решил:

2. Отменить решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26.06.2015 № 50-12 «Об утверждении базовой ставки платы для расчета платежей по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования городского округа город Шахунья Нижегородской области, земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на 2015 год».
3. Решение вступает в силу со дня его приятия.
Глава местного самоуправления

городского округа город  Шахунья                                                                         Р.В. Кошелев

PAGE
2